УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  19. 09. 2013 г. № 280 -од

О   внесение изменений в приказ  10. 09.2013 г. № 256-од «О направлении  на курсы повышения квалификации в ГОУ МГОГИ (  второй семестр 2013 года)»
          Во изменение приказа 10.09.2013 г. № 256-од «О направлении  на курсы повышения квалификации в ГОУ МГОГИ (второй семестр 2013 года)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГОУ ВПО Московский государственный областной гуманитарный  институт следующих педагогов ОУ по темам:
«Изучение основ православной культуры в начальной школе».

Кафедральный  вариативный модуль.72 часа
Журавлёву Светлану Анатольевну, воспитателя ГПД МБОУ «Малодубенская СОШ»
   вместо Боковой Ольги Васильевны, учителя русского языка МБОУ«Мисцевская СОШ № 2»

Педагогический менеджмент в контексте ФГОС нового поколения.
Кафедральный вариативный модуль. 72 часа.
Томскую Наталью Васильевну, директора МАОУ «Демиховский лицей»   вместо

Курузовой Инны Леонидовны, заместителя директора МАОУ «Демиховский лицей»

«Образование и общество. Актуальные проблемы психологии и педагогики».

Инвариантный академический модуль. 36 часов
Царапкину Валентину Николаевну, учителя начальных классов МАОУ «Демиховский лицей»

вместо Модиной Ольги Валентиновны, учителя иностранного языка МБОУ «Малодубенская СОШ».
2.Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков